3) Elaborar os Pareceres do Conselho Fiscal. DELIBERAÇÕES:   

1) Os membros do Conselho Fiscal opinaram, de forma unânime, para os fins do artigo 

166, §2º, da Lei das S.A., favoravelmente à proposta de aumento de capital social no 

montante de R$ 50.000.158,76 (cinquenta milhões, cento e cinquenta e oito reais e 

setenta e seis centavos), mediante a emissão de 1.533.512 (um milhão, quinhentas e 

trinta e três mil, quinhentas e doze) novas ações, sendo 766.756 (setecentas e sessenta 

e seis mil, setecentas e cinquenta e seis) ações ordinárias e 766.756 (setecentas e 

sessenta e seis mil, setecentas e cinquenta e seis) ações preferenciais, todas 

nominativas, escriturais e sem valor nominal, ao preço de R$ 35,18 (trinta e cinco reais e 

dezoito centavos) por ação ordinária e de R$ 30,03 (trinta reais e três centavos) por ação 

preferencial, observado que o preço de emissão deverá ser fixado, nos termos do inciso

[...]

nossas atribuições legais e estatutárias, dando cumprimento ao disposto no artigo 166, 

parágrafo segundo, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, examinamos e 

opinamos favoravelmente à proposta da administração da Companhia de aumento do 

capital social no montante de R$ 50.000.158,76 (cinquenta milhões, cento e cinquenta e 

oito reais e setenta e seis centavos), mediante a emissão de 1.533.512 (um milhão, 

quinhentas e trinta e três mil, quinhentas e doze) novas ações, sendo 766.756 

(setecentas e sessenta e seis mil, setecentas e cinquenta e seis) ações ordinárias e 

766.756 (setecentas e sessenta e seis mil, setecentas e cinquenta e seis) ações 

preferenciais, com base nos documentos examinados. Aracaju/SE, 16 de janeiro de 

2026. Ana Cristina de Carvalho P. Dias, Manoel Pinto Dantas Neto, Paulo Teixeira 

Soares e Regina Paula Collazo”; e 3.2 – “Na qualidade de membros do Conselho Fiscal

[...]

disposto no artigo 166, parágrafo segundo, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 
1976, examinamos e opinamos favoravelmente à proposta da administração da 
Companhia de aumento do capital social no montante de R$ 50.000.158,76 
(cinquenta milhões, cento e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos), 
mediante a emissão de 1.533.512 (um milhão, quinhentas e trinta e três mil, 
quinhentas e doze) novas ações, sendo 766.756 (setecentas e sessenta e seis mil, 
setecentas e cinquenta e seis) ações ordinárias e 766.756 (setecentas e sessenta e 
seis mil, setecentas e cinquenta e seis) ações preferenciais, com base nos 
documentos examinados. 

Aracaju/SE, 16 de janeiro de 2026. 

ANA CRISTINA DE CARVALHO P. DIAS                     MANOEL PINTO DANTAS NETO 
Conselheira                                                                                                         Conselheiro